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Pressemelding 
2026-07-07 

NCC bygger skole og flerbrukshall for Nesodden kommune 

NCC har signert en totalentreprisekontrakt med Nesodden kommune for bygging av Nesoddtangen 

skole og flerbrukshall. Avtalen har en verdi på om lag 345 millioner norske kroner. 

Prosjektet omfatter oppføring av ny skole og flerbrukshall, rehabilitering av eksisterende skole, samt 

oppgradering av uteområder. Rehabiliteringen omfatter også samfunnshuset som en viktig møteplass for 

lokalmiljøet.  

– Dette er en kjempesatsing fra kommunen, og vi er glade for å knytte til oss NCC og deres fagmiljø 

gjennom denne samspillsentreprisen. Vi ser frem til komme å i gang med dette viktige sentrumsprosjektet, 

som omfatter både flerbrukshall, nytt skolebygg, og rehabilitering av den gamle skolen og kulturscenen i 

samfunnshuset, sier kommunalsjef Erik Eidem.   

– Det gode samspillet med Nesodden kommune i utviklingsfasen har gitt oss et sterkt utgangspunkt for 

gjennomføringen. Vi ser frem til å videreføre samarbeidet og levere et prosjekt som skaper verdi for 

brukerne og kommunen i mange år fremover, sier Catarina Molén-Runnës, Head of NCC Building Nordics. 

Arbeidet starter opp umiddelbart etter kontraktsignering. Prosjektet skal gjennomføres mens skolen er i 

drift, noe som stiller høye krav til planlegging og gjennomføring.  

 

Sikkerheten står høyt for både kommunen og NCC i byggeperioden og det er lagt solide planer som skal 

ivareta sikkerheten for både skoleelever, ansatte og besøkende på skolen. 

Prosjektet er planlagt ferdigstilt i desember 2028. 

Kontrakten har en verdi på MNOK 345 og ordreregistreres i tredje kvartal 2026 i forretningsområdet NCC 

Building Nordics. 
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For ytterligere informasjon, kontakt: 

Bjørn Kristian Hole, avdelingsleder NCC Building Nordics 

t. 92 08 89 01 e. bjorn.kristian.hole@ncc.no 

Tor Heimdahl, media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse byggeprosesser, bidrar NCC til en 

bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og 

infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder 

SEK og 11 500 ansatte. NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


